
Nº   05                                                                                    Corrientes, 06 de octubre de 2.015.- 

 

VISTO: El Expediente “E-1378-2014 caratulado: “CENTRO JUDICIAL DE MEDIACIÓN S/ SOLICITA 

LLAMADO A CONCURSO DE TITULOS, ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN P/ CARGOS DE SECRETARIO 

DE LAS SEDES DEL CENTRO JUDICIAL DE MEDIACIÓN EN GOYA, MERCEDES, PASO DE LOS 

LIBRES, CURUZÚ CUATIÁ, MONTE CASEROS, SANTO TOME, ESQUINA E ITUZAINGÓ”, y 

 

CONSIDERANDO: Que, habiéndose llevado a cabo los exámenes de oposición, informática y el 

test psico laboral, corresponde continuar con lo previsto en la Sección IV. Entrevista del 

Régimen de Concursos (Acdo. N° 22/09, pto. 14° y sus modific.). 

Por ello, 

RESUELVO: 1) FIJAR fechas para las Entrevistas Personales, las que se llevarán a cabo en la Sede 

de este Superior Tribunal, sito en calle Carlos Pellegrini Nº 934 de esta ciudad, el día : 

DIA: Miércoles 07/10/15      – HORA: 17:00 

1 AROSTEGUI, MARIA LUISA 

2 FIGUEROA, ROSA ADRIANA 

3 GAUTO, GRISELDA SILVINA                        

4 ILLA, MARIA VANESA MICAELA 

5 PEZZELATO, PATRICIA ALEJANDRA  

6 VALLEJOS MOLINARI, CLAUDIA MÓNICA 

7 ZENI, ANALIA SOLEDAD 

 

                2) El Tribunal Examinador estará integrado por el señor Ministro Dr. Fernando Augusto 

NIZ; el Señor Secretario del Centro Judicial de Mediación, Dr. Miguel Antonio BENITEZ   y la Lic. 

en Psicología, señora Rosa Beatría MORETTI.- 

               3) INSERTESE, dése publicidad en la página Web, notifíquese y oportunamente 

archívese. Fdo.: Dr. Guillermo Horacio SEMHAN, Presidente. Ante mí, Dr. Guillermo A. CASARO 

LODOLI, Secretario Administrativo.” ES COPIA 



 

 

 

 

 

 

 


